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15.29 Statistiques sommaires' des services aériens commerciaux, 1971-75 M 

Détai l 

Transporteurs canadiens. 
trafic payant seulement 

Transport à tarif unitaire^ 
Départs 
Heures de vol 
Ki lomètres parcourus 
Passagers transportés 
Passagers-kilomètres 
Tonnes métr iques-ki lomètres de mar­

chandises el d'excédent de bagages 
Tonnes métriques-ki lomètres de courrier 
Marchandises et excédent de bagages 
Courr ier 

Transport à forfait^ 
Départs 
Heures de vol 
Ki lomètres parcourus 
Passagers transportés 
Passagers-kilomètres 
Tonnes métr iques-ki lomètres de 

marchandises 
Marchandises transportées 

Autres services aériens* 
f leures de vol 

Transi ioneurscanadiens. tous services 
Trafic payant 

Départs 
Heures de vol 
Ki lomètres parcourus 
Passagers transportés 
Passagers-kilomètres 
Tonnes métr iques-ki lomètres de 

marchandi.ses 
Marchandises transirortèes 

Traf ic non payant 
Heures de vol 
Passagers-kilomètres 
Tonnes métriques-ki lomètres de 

marchandises 
Carburant consommé 
Hui le consommée 
Effectifs moyens 
Trai tements et .salaires 
Recettes d'exploitat ion 
Dépenses d'exploi tat ion 

Transporteurs canadiens el transporteurs 
étrangers à horaire fixe, tous services 
Heures de vol 
Ki lomètres parcourus 
Passagers transportés 
Marchandises transportées 

milliers 

milliers de l 

milliers 

--
" 
" 

milliers de t 

milliers 

milliers 

milliers de t 

initliers 

milliers de i 

milliers 
S milliers 

milliers 

milliers de l 

1971 

428 
506 

254215 
11.082 

15 387 669 

416463 
71 102 

154 
35 

439 
545 

94 465 
1,402 

3 123 922 

70 244 
112 

182 

867 
1.233 

348 680 
12.484 

18 511 590 

557 809 
301 

40 

2 363 062 
1 591 

30 
304.209 
884.404 
827.794 

1.265 
367 668 

15.723 
362 

1972 

469 
531 

262 630 
12.557 

18488 162 

458 795 
78018 

169 
37 

428 
550 

102 676 
1.523 

3 235 446 

101 436 
121 

202 

897 
1.283 

365 307 
14.080 

21 723 608 

638 249 
327 

47 

2 556 903 
1 855 

31 
345.236 

1.017.746 
941.434 

1.314 
384 657 

17.737 
397 

1973 

524 
590 

294 182 
15.316 

21 881 755 

493 376 
87 076 

179 
44 

445 
634 

113 872 
1.790 

3 995 971 

1 18 989 
147 

233 

969 
1.457 

408 054 
17.106 

25 877 725 

699 440 
369 

55 

2 916 399 
1 609 

34 
413.341 

1.214.069 
1.133.584 

1.493 
429 196 

21.707 
460 

1974 

562 
629 

320 374 
17.225 

24 771485 

526 209 
94 225 

191 
48 

494 
678 

1 20 205 
2.011 

4 372 142 

119316 
142 

252 

1.056 
1.559 

440 579 
19.237 

29 143 627 

739 752 
381 

55 

3 242 871 
1 705 

39 
511.660 

1.552.644 
1.481.678 

1.590 
462 348 

24.257 
473 

1975 

578 
641 

331 761 
17.697 

25 189 055 

541 769 
94 301 

199 
45 

472 
705 

127 193 
2.414 

6 322 821 

137 798 
153 

268 

1.050 
1.614 

458 954 
20.111 

31511 876 

773 868 
397 

53 

3 429 275 
l 837 

40 
603.691 

1,833.207 
1.766.705 

l .649 
480 135 
25.245 

490 

Ce tableau présente des données pour les transporteurs des niveaux 1 à IV seulement. 
'La plupart des données figurant dans ce tableau proviennent des rapports vérifiés des transporteurs aériens commerciaux, mais certains 
chiffres provisoires ont également été utilisés, 

^Transport de passagers ou de marchandises à un tarif unitaire. 
'Transport de passagers ou de marchandises à un tarif au kilomètre ou à l'heure pour Taéroncf entier. 
"•Comprend des activités telles que l'entraînement au vol. la photographie aérienne et la publicité aérienne. 


